
 

АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

   26.03.2020 П Р И К А З 

 

№37 

 

 

О мерах по недопущению возникновения аварийных и чрезвычайных ситуа-

ций в образовательных организациях Уваровского района 

 
На основании  Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 

№206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», с целью 

недопущения аварийных и чрезвычайных ситуаций в образовательных орга-

низациях Уваровского района  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям образовательных организаций и их структурных 

подразделений (филиалов): 

1.1. Утвердить график дежурства представителей админи-

страции школ на период выходных дней с указанием Ф.И.О., 

должности и личного номера телефона. 

1.2. Обеспечить усиление мер по повышению уровня по-

жарной и антитеррористической защищенности организаций на 

период нерабочих дней. 

1.3. Продолжить проведение всех профилактических ме-

роприятий с целью нераспространения новой коронавирусной 

инфекции. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела образования И.Г. Кабаргин 


